b) ***O engelleyici kişiye karşı secde ve sonsuzluk gibi soyut manevi değerlere sığınmak...***

c) ***Ebu Cehil, İslam'ın firavunu diye bilinir. Âhir zamanda, firavun-meşrep 27 deccal olacak, diye rivayetler var. Bu 19. ayetin okunan harfleri 19 adettir. Ayetin sayısal değeri 1349 (1930) eder; şedde ile beraber 1379 (1960) eder. Artı 27 yapılırsa 1406 (19×74) eder.***

Otuzlu yıllardaki Arapça namaz ve ezanın yasaklanmasına; 27 Mayıs ihtilali ile bunun yeniden uygulamaya konulması teşebbüsüne; Arapça ibadet konusunda ısrar eden ve otuzlu yıllarda namaz kıldırması yasak edilen ve 1960'ta Allah'ın rahmetine kavuşan